3pioMmoBa EkaTtepuHa N'eHHapbeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHus

damMunua, MMA, OTY4ECTBO 3ptomoBa EkaTepuHa NeHHaabeBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 005503

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 19.03.2009

Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee DaTta Bup

oTtyeTa 06 O0roBOp Ha NpoBeaeHue cocTaBneHus O61bEeKT OLLeHKM onpepensemon

oueHKe OLeHKH oTyeTa CTOMMOCTH

31-23 4o 3piomosa 24.04.2023 ABKIMOE pbIHOYHas
MMYLLECTBO

35-23 YMNO 3promoBa 21.04.2023 TpaHcnopTHoe pbIHOYHasA
CpencTBo

36-23 4MO 3promoBa 21.04.2023 rapaHbin 6okc pbIHOYHas

39-23 YMNO 3pomoBa 04.04.2023 TpaHcrnopTHoe pbIHOYHasA
CpencTBo

40-23 4o 3promosa 04.04.2023 TpancnopTHoe PbIHOYHaS
CpeacTBo

41-23 4YMNO 3ptomoBa 13.04.2023 TpancrnopTHoe pbIHOYHasA
CpencTBo

42-23 4ro 3piomosa 12.04.2023 Hexunoe pbIHOYHaS
nomeLleHune

43-23 4YMo 3ptomoBa 18.04.2023 TpancnopTHoe pbIHOYHas
CcpencTBo

44-23 4o 3pomosa 18.04.2023 HeXXusoe 3naHve pblHOYHanA

45-23 4YMo 3ptomoBa 20.04.2023 obopynoBaHue pbIHOYHas

46-23 4o 3pomosa 20.04.2023 TharcnopTHoe pbIHOYHasA
CpPeAncTBo

47-23 4o 3piomosa 19.04.2023 3EMeJILHLIN pbIHOYHas
y4acTok

48-23 4o 3pomosa 03.05.2023 3EMeNBHE pbIHOYHasA
y4acTok

49-23 Yo 3piomosa 24.04.2023 3EMENbHbLIN pbIHOYHas
y4acTok

50-23 YMNO 3promoBa 16.05.2023 TpaHcrnopTHoe pbIHOYHasA
CpencTBo

51-23 4o 3piomosa 16.05.2023 TpaHcnopTHoe pbIHOYHas
cpencTBso
TpaHCNopTHoe

52-23 4no 3ptomosa 16.05.2023 cpencTso pbIHOYHas

53-23 4YMNO 3piomoBa 28.04.2023 HeXunoe 3naHuve pbIHOYHasA

54-23 4YMO 3promoBa 11.05.2023 HeXXusoe 3gaHve pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



55-23

56-23

57-23

58-23

59-23

62-23

63-23

63-23

64-23

65-23

66-23

67-23

68-23

69-23

70-23

71-23

72-23

73-23

74-23

75-23

76-23

77-23

23-35

23-36

23-37

4YMo 3ptomoBa

YMO 3piomoBa

Yro 3ptomoBa

YMNO 3pomoBa

YroO 3promoBa

YMNO 3promoBa

4YroO 3piomoBa

4YMNO 3pomoBa

YroO 3piomoBa

4YMNO 3piomoBa

YO 3ptomoBa

4YMNO 3ptomoBa

4YMO 3pomoBa

4MNo 3ptomoBa

YMO 3promoBa

4YMo 3ptomoBa

YMNO 3promoBa

YroO 3promoBa

4YMNO 3pomoBa

YroO 3ptomoBa

YMNO 3pomoBa

YroO 3piomoBa

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

11.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

24.05.2023

24.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

07.06.2023

31.05.2023

13.06.2023

13.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

30.06.2023

21.06.2023

15.06.2023

14.06.2023

27.06.2023

19.06.2023

14.06.2023

05.04.2023

11.04.2023

17.04.2023

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

obopypnoBaHue

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

HeXunnoe 3naHne

HeXwnnoe 3naHune

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe IbHbIN
yyacTok

TpaHCnopTHoe
CpencTso

HeXwunoe 3naHne

TpaHCcropTHoe
cpencTso

HecTaunoHapHble
TOproBble 06bEKThI

rapaxHblin 6okc

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

HeXWnnoe 3aaHune

HeXwunoe 34aHne

obopynoBaHue

rapa<Hbin 6okc

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

HeXunnoe 3naHme

rapa<Hbin 60kc

3eMeJibHbIN
yyacTok

COOpY>XeHus

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



23-38

23-39

23-40

23-41

23-42

23-43

23-44

23-45

23-46

23-47

23-48

23-49

23-50

23-51

23-52

23-53

23-54

23-55

23-56

23-57

23-58

23-59

23-60

000 "2kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "2kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKa"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

14.04.2023

14.04.2023

21.04.2023

24.04.2023

12.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

12.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

23.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

02.06.2023

02.06.2023

07.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

15.06.2023

KBapTupa

XKWUI0N AOM Ha
3eMeslbHOM
yyacTke

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa Ha
3eMesIbHOM
yJacTke

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

XKWJI0M OOM Ha
3eMeslbHOM
yyacTke

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUI0M OOM Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

XKWUI0M OOM Ha
3eMeslbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KpblSibLLO

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



23-61

23-62

23-63

23-64

23-65

23-66

23-67

23-68

000 "2kcnepT-OueHka"

000 "2kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

15.06.2023

15.06.2023

19.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWJI0M OOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

610K Ha
3eMesibHOM
yyacTke

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Зрюмова Екатерина Геннадьевна

