

Зрюмова Екатерина Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зрюмова Екатерина Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		005503			
Дата включения в реестр членов РОО		19.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
31-23	ЧПО Зрюмова	24.04.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
35-23	ЧПО Зрюмова	21.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
36-23	ЧПО Зрюмова	21.04.2023	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
39-23	ЧПО Зрюмова	04.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
40-23	ЧПО Зрюмова	04.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
41-23	ЧПО Зрюмова	13.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
42-23	ЧПО Зрюмова	12.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
43-23	ЧПО Зрюмова	18.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
44-23	ЧПО Зрюмова	18.04.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
45-23	ЧПО Зрюмова	20.04.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
46-23	ЧПО Зрюмова	20.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
47-23	ЧПО Зрюмова	19.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48-23	ЧПО Зрюмова	03.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49-23	ЧПО Зрюмова	24.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
50-23	ЧПО Зрюмова	16.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
51-23	ЧПО Зрюмова	16.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
52-23	ЧПО Зрюмова	16.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
53-23	ЧПО Зрюмова	28.04.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
54-23	ЧПО Зрюмова	11.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

55-23	ЧПО Зрюмова	11.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
56-23	ЧПО Зрюмова	16.05.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
57-23	ЧПО Зрюмова	16.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
58-23	ЧПО Зрюмова	15.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
59-23	ЧПО Зрюмова	15.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
62-23	ЧПО Зрюмова	24.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63-23	ЧПО Зрюмова	24.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63-23	ЧПО Зрюмова	31.05.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
64-23	ЧПО Зрюмова	31.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
65-23	ЧПО Зрюмова	07.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
66-23	ЧПО Зрюмова	31.05.2023	неstationарные торговые объекты	рыночная	Оценка недвижимости
67-23	ЧПО Зрюмова	13.06.2023	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
68-23	ЧПО Зрюмова	13.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
69-23	ЧПО Зрюмова	06.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
70-23	ЧПО Зрюмова	06.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
71-23	ЧПО Зрюмова	30.06.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
72-23	ЧПО Зрюмова	21.06.2023	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
73-23	ЧПО Зрюмова	15.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
74-23	ЧПО Зрюмова	14.06.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
75-23	ЧПО Зрюмова	27.06.2023	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
76-23	ЧПО Зрюмова	19.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
77-23	ЧПО Зрюмова	14.06.2023	сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
23-35	ООО "Эксперт-Оценка"	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-36	ООО "Эксперт-Оценка"	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-37	ООО "Эксперт-Оценка"	17.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23-38	ООО "Эксперт-Оценка"	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-39	ООО "Эксперт-Оценка"	14.04.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-40	ООО "Эксперт-Оценка"	21.04.2023	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-41	ООО "Эксперт-Оценка"	24.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-42	ООО "Эксперт-Оценка"	12.05.2023	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-43	ООО "Эксперт-Оценка"	12.05.2023	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-44	ООО "Эксперт-Оценка"	12.05.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-45	ООО "Эксперт-Оценка"	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-46	ООО "Эксперт-Оценка"	12.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-47	ООО "Эксперт-Оценка"	17.05.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-48	ООО "Эксперт-Оценка"	19.05.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-49	ООО "Эксперт-Оценка"	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-50	ООО "Эксперт-Оценка"	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-51	ООО "Эксперт-Оценка"	26.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-52	ООО "Эксперт-Оценка"	26.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-53	ООО "Эксперт-Оценка"	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-54	ООО "Эксперт-Оценка"	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-55	ООО "Эксперт-Оценка"	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-56	ООО "Эксперт-Оценка"	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-57	ООО "Эксперт-Оценка"	13.06.2023	крыльцо	рыночная	Оценка недвижимости
23-58	ООО "Эксперт-Оценка"	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-59	ООО "Эксперт-Оценка"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-60	ООО "Эксперт-Оценка"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

23-61	ООО "Эксперт-Оценка"	15.06.2023	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-62	ООО "Эксперт-Оценка"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-63	ООО "Эксперт-Оценка"	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-64	ООО "Эксперт-Оценка"	22.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-65	ООО "Эксперт-Оценка"	22.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-66	ООО "Эксперт-Оценка"	26.06.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-67	ООО "Эксперт-Оценка"	26.06.2023	блок на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
23-68	ООО "Эксперт-Оценка"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости